
План работы
пришкольных спортивных площадок  в августе 2019

	МБОУ СОШ № 2 г.Нижний Ломов 
	2.08.19
10:00-11:00


04.08.19
10:00-11:00


06.08.19
10:00-11:00



09.08.19
10:00-11:00



11.08.19
10:00-11:00



13.08.19
10:00-11:00




16.08.19
10:00-11:00




18.08.19
10:00-11:00


20.08.19
10:00-11:00




	Бессонова Я.Н.


Власова И.Ф.



Власова И.Ф..



Бессонова Я.Н.




Паутова Л.А.


Кусмарова М.П.




Кусмарова М.П.




Родникова М.А.




	Родникова М.А.



Урмашов М.А.



	Спортивный переполох
10:00
Русские народные игры
10:00
Соревнования по пионерболу
10:00
Товарищеский матч по футболу
10:00

Золотая скакалка
10:00
Турнир по настольному теннису
10:00

Лето красное
Мой веселый звонкий мяч
10:00

Праздник мячей и воздушных шаров
10:00
Малые олимпийские игры
10:00
Соревнования по пионерболу
10:00
	соревнования
спортивный 
праздник 
	12



12


12



12





12


12



12




12




12



12










	
	
	
	
	
	

	Филиал МБОУ СОШ №2 гНижний Ломов в с.Б.Мичкас
	05.08.2019
11:00



14.08.2019
11:00


23.08.2019
11:00



28.08.2019
11:00
	Пономарев И.В




Пономарев И.В



Пономарев И.В




Пономарев И.В.
	Веселые старты
05.08.2019
11:00

Пионербол
14.08.2019
11:00

Футбол

23.08.2019
11:00

Футбол
11:00


	эстафета




соревнования


соревнования



соревнования
	8




8



10




10
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	Филиал МБОУ СОШ №2 гНижний Ломов в с.Вирга
	03.08.
12:00-13:00


08.08.2019
15:00-16:00


10.08.2019
17:00-18:00

	
            
            16.08.2019
17:00-19:00

   
            
             23.08.2019
17:00-18:00



29.08.2019
12:00-13:00




	Полянскова Т.С



Головушкина Л.Н.



Головушкина О.А.




Головушкина  О.А




Головушкина  О.А




Полянскова Т.С.





	Пинербол
03.08.
12:00 

Волейбол 
08.08.2019
15:00-16:00

Мини-футбол
10.08.2019
17:00-18:00


Играем все
16.08.2019
17:00-19:00


Мини-футбол
 23.08.2019
17:00-18:00


Стартуем все
29.08.2019
12:00-13:00


	Соревнования 


Соревнования

Соревнования

Спортивные игры


Дружеский матч

Соревнования по легкой атлетике
	21




12

22


15







10




15



